* * ¥ F O n D I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* * Dipartimento per la Programmazione
* * * Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* * IT R U T T U R ﬂ LI scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
LI listruzione e per I'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA E U R O p E I 20 1 4 & 2 0 2 0 MIUR Siad

. ISTITUTO COMPRENSIVO
l l}'vrﬂ("‘“c P DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ARICA
SRR COMUNI DI RIVERGARO E GOSSOLENGO
L Via Roma, 19 — 29029 — RIVERGARO (PC)

Tel. 0523/958671 — Fax 0523/952492

E-mail: pcic81600l@istruzione.it
Sito internet: www.icri-go.gov.it

Prot. n. 3634/Alc Rivergaro, 14 settembre 2018

= All'Ufficio IX — Ambito territoriale
di Parma e Piacenza — sede di PC
= Atutto il personale dell’lstituto
= All’Albo delle scuole dell’Istituto
= Alle Amministrazioni Comunali:
Rivergaro e Gossolengo
OGGETTO: Chiusura Uffici di Segreteria —a.s. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.L.vo n. 165 del 30.03.2001;
Visto I’art n.36, comma 3 del D.P.R. 209/1987;
Visto il calendario scolastico a.s. 2018/2019;
Analizzata la caratteristica funzionale dell’attivita svolta dalla Istituzione Scolastica;
Analizzati i riflessi sui servizi amministrativi ed ausiliari;
Sentito il DSGA;
Informate le R.S.U. di Istituto;
DECRETA

la chiusura degli Uffici di Segreteria nei seguenti giorni:

GIORNO MESE ANNO
Venerdi 2 Novembre 2018
Lunedi 24 Dicembre 2018
Lunedi 31 Dicembre 2018
Venerdi 26 Aprile 2019
Mercoledi 14 /Agosto 2019
Venerdi 16 Agosto 2019

TUTTI | SABATI DEI MESI DI LUGLIO E AGOSTO ad eccezione dell’ultimo sabato di Agosto
(31/08/2019).

I docenti sono cortesemente invitati a darne comunicazione alle famiglie secondo le modalita che riterranno
pil opportune.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Marica Draghi
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93)



